
                                                                                                 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

29.03.2011                                                                                               №  7 

с. Ракиты 

 

О внесении изменений в решение сельского 

Собрания депутатов от 11.05.2006 № 14 

«О порядке участия граждан в обсуждении 

и учета предложений по проекту Устава, 

проекту муниципального правового акта 

о внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования «Ракитовский 

сельсовет» Рубцовского района Алтайского края» 

 

      В связи с изменениями, внесенными в Устав муниципального образо-

вания Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Ракитов-

ское сельское Собрание депутатов 

      РЕШИЛО: 

1. Внести следующие изменения в Решение Ракитовского сельского 

Собрания депутатов от 11.05.2006 № 14 «О порядке участия граждан в обсуж-

дении и учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального пра-

вового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «Ракитовский сельсовет» Рубцовского района Алтайского края» 

(далее – Решение): 

- в названии и тексте Решения слова «муниципальное образование сель-

ского поселения «Ракитовский сельсовет» заменить словами «муниципальное 

образование Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»; 

 - в первом абзаце Решения слова «статьи 60Устава муниципального об-

разования сельского поселения «Ракитовский сельсовет» заменить словами 

«статьи 39 Устава муниципального образования Ракитовский сельсовет Руб-

цовского района Алтайского края». 

 

 

Глава сельсовета                                                                 В.Т. Фролова 

                                

Верно: Глава сельсовета                                                      М.М. Галуцкий 

  


		2024-07-31T14:23:55+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




